ﬁ B1 - Affaldsspandsystem

Think ahead.

Tork Affaldsbeholder 50 L

Vare 563000
System B1
Materiale Plastic
Leengde 28.9 cm

Bredde 38.9cm

Hgjde 62.9 cm

Farve Hvid

Tork 50 L Affaldsbeholder i Elevation Design er velegnet til mange
toiletter og kan monteres pa veeggen eller gulvet alt efter behov.
Elevation Dispensere har et funktionelt, moderne design, der giver
dine geester en oplevelse af hgj kvalitet.

Let vedligeholdelse og fleksible
monteringsmuligheder giver et rent look i
rummet

Valgfrit soft-close Iag forbedrer hygiejne og
sikkerhed

www.tork.dk



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hgjde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettoveegt
Bruttoveegt

Emballeringsmateriale

¢ essity

Forbrugerenhed
7322540349429
1

313 mm

651 mm

401 mm

81.71 dm3
39209

52059

Carton

Essity er en fgrende global hygiejne- og

Transportenhed
7322540349429
1

1

313 mm

401 mm

651 mm

81.71 dm3
3.9kg

5.2 kg

Carton

sundhedsvirksomhed

Palle
7322540386776
18

18

2028 mm

800 mm

1200 mm

1.47 m3

70.56 kg

93.69 kg

B1 - Affaldsspandsystem

Kompatible produkter

Tork Affaldsposer 50 | 204060

Lignende produkter

226002 226100 564008

Produktcertifikater
xR

N
L}

Kontakt

Essity Denmark A/S
Professional Hygiene
Gydevang 33
DK-3450 Allergd

TIf: +45 48 16 82 44
E-mail: tork.dk.kundeservice@essity.com

www.tork.dk



